**DECISIO XIV. Reatinus.**

Pronuntiatur.

An exceptio spoliis impedit litis ingressum in diversa  
actione, ad declarationem disc. 20. Cardin. de Luca de  
judec. & quæ exigantur, ut causa dicatur connexa, ne  
dividi debet ab alia, ad comprobationem disc. 43. de ju-  
dice ejusdem auctoris.

**DECISIO XV. Romana Censu.**

An mandatum executivum, licet executioni demandatum  
non obstante exceffitavit, valeat extra Tribunal A.C.  
pro summa debita subsineri, & in gradu appellationis  
mandatum in actione executiva per A.C. ex causa le-  
gati relaxatum possit confirmari, vel potius aliud ex in-  
tego debeat relaxari.

**DECISIO XVI. Perunia Accolla-**

tionis.

Justitia sententia quo casu posset ex novis iuribus justifi-  
cari, ut sit confirmanda, ad declarationem disc. 36. &

**DECISIO XVII. Romana hereditatis de-**

Lanowitz.

Approbat haec decisio ea, que Card. de Luc. in disc. 39. de  
judec. firmavit, quod nempe fructus in judicis possesso-  
ris non debentur à die motie litis, sed à die productio-  
nis iurum.

**DECISIO XVIII. Bononiæ evidentiæ super**

fructibus.

Fructus an debeantur à die motie litis, vel uisque à princi-  
pio, quando nemp̄ erat fuit actio, ad ornatum disc. 39.

**Card. de Luc. de judec.**

**DECISIO XIX. Hortana Cafalis super**

fructibus.

Agitur de eadem materia, nempe restitutions iuris.

**DECISIO XX. Romana Manuten-**

tionis.

Ex novis iuribus retractato judicato, cuius virtute facta  
fuit deliberatio, an detur manutentio contraria libera-  
tarium, in confirmationem disc. 40. Cardin. de Luc. de  
judec.